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Ett verksamhetsår avslutas ju oftast med att lucia och julgranar kommer på plats, då är det väl 

rimligt att starta med julgranssväng. Den genomfördes vid fritidsgården, inomhus och med 

korvgrillning utomhus med ett fåtal barn o föräldrar. 

 

Vi hade ett byalagsmöte i januari där riktlinjer för 2020 gjordes upp och lite runt årsmötet. 

 

Rishögen i Brinkenhagen fick sig en omgång 29 feb men det blev som vanligt när man ska 

försöka bränna mitt i vintern, högen ligger kvar …… 

 

Årsmötet genomfördes i Fritidsgården, 16 personer var närvarande, där slutrapporterade också 

fiberprojektet som med det var helt avslutat. 

 

När vi hade avslutat årsmötet på kvällen den 5 mars 2020 kunde vi väl inte tro av vår värld 

skulle bli som den är, att ett litet virus skulle ställa till det så pass att en hel värld skulle bli 

helt lamslagen. 

Hela 2020 präglades ju av restriktioner följt av nya restriktioner, och när vi kunde se en 

ljusning i horisonten då slår det till med full kraft igen. Efterhand som vi blir vaccinerade 

under våren 2021 börjar vi så smått återuppta lite av sociala kontakter om än med stor 

försiktighet, från och med hösten 2021 har vi återstartat med aktiviteter som vi tidigare fått 

ställa in. Livet börjar gå tillbaka till något så närt normalt tillstånd. 

 

Helt stilla har inte arbetet i Byalaget varit istället har utomhus aktiviteter varit mera aktuella, 

vi har 2020 röjt sly och ris runt Fritidsgården, rabatten framför huset har fått en riktig 

ansiktslyftning med ny jord och nya växter. Gårdsplanen har försetts med gårdsgrus som nu 

skapar lite arbete på våren på grund av snöröjningen som flyttar på den. 

 

Blå leden har också fått sig en omgång, under många veckor jobbades med röjsågar och 

sekatörer för att göra blåa leden gångbar igen. Blå leden har vi lämnat åt sitt öde i många år, 



men som nu efter massor av timmar blivit en liten pärla att vandra på. Grillplats vid 

fridlysningen har också iordningsställts med sittbänkar och eldstad. 

 

 

 

 

              
 

I oktober 2020 testade jobbargänget och intresserade att gå Blå leden till Hatterbo som mål 

och grillfika vid fridlysningen. 

 

 

 

Gula leden har sedan många år varit försedd med tänkvärda ord med en fin bild handmålad på 

kakelplattor, men tidens tand och vatten o frost har gjort dem i det närmast oläsliga. Vi har 

gjort många förfrågningar under årens lopp om någon skulle kunna göra nya skyltar och 

hösten 2020 fick vi napp, Petra Wiklund uppvuxen i bygden, började rita o måla skyltarna och 

med hjälp av pappa Bernt är de nya på plats och kan betraktas när du går Gula leden.  

 

 

 

 

Vi har många gamla torp omnämnda i vår dokumentation om gammal bebyggelse i vår bygd, 

men var låg dom och när revs de och varför? 

Våren 2021 när vi inte skulle vistas inne tillsammans med andra än de man bor ihop med, 

började vi att besöka alla torpen, kollade att skyltarna fanns kvar, och där inga skyltar fanns 

försöka bestämma koordinaten för platsen. Många fina platser besökt vi och de som bygde 

torpen hade en förmåga att lägga husen i mycket fina lägen, men oj va långt ute i skogen en 

del låg. 

 



                                 
 

 

 

Vi besökte också den krokiga tallen söder om Ottosbacken och en stensättning i hagen 

ovanför Bromåla mot Nyhägn där frågetecknen fortfarande finns, vad hade anläggningen för  

syfte vad användes den till? 

 

 

 

                       
 

 

Fortsättningen på 2021 blev ganska som vanligt en ny aktivitet genomfördes där några fick 

prova på att göra hemost, en vanlig företeelse i bygderna förr men nu ganska ovanlig, enklare 

att gå till varuhusen. 

Det var ett begränsat antal som kunde delta men platserna blev ganska snart upptagna och ni 

som inte kom med får göra ett nytt försök till hösten 2022. 



 

 

Hantverksdagen med ljusstöpning och halmslöjd genomfördes som vanligt men med något 

färre besökare än vanligt, kanske fortfarande lite rädsla för pandemin fortfarande. 

 

 

Badplatsen vid Kogaren har varit igång hela tiden, det var ju utomhus och sommar och då har 

ju inte restriktionerna varit så omfattade. Byalaget städade och Morgan o co. såg till att 

bryggor kom i och upp ur vattnet. Våren 2021 skulle vi få nya bryggdelar från kommunen, 

men leveranserna var inte på vår sida, så det blir nya bryggdelar till i år istället. 

 

Vävstugan i Fritidsgården har under pandemitiden varit igång, de gemensamma kvällarna har 

varit inställda men vävningen har pågått var och en på sitt vis. 

 

Vi har båda säsongerna haft en julgran i centrum för att lysa upp tillvaron för oss, när den 

kommer på plats vet vi att snart är det jul. 

 

 

Tiden går fort och styrelsen vill när vi ställer våra platser till årsmötets förfogande tacka alla 

som gjort en insats för att hålla byalagets verksamhet igång. Nu ser vi fram mot 2022 med nya 

krafter. 
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